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Mitsubishi Electric Türkiye, Veri Merkezleri Çözümlerini 
Tanıttı 

 
Mitsubishi Electric Türkiye, veri merkezi ekosisteminin önemli buluşma noktalarından Data 

Center Network Türkiye etkinliğinde, ileri teknoloji soğutma ve otomasyon çözümlerini sektör 
profesyonelleriyle buluşturdu. Ankara’da düzenlenen etkinlikte şirket, yüksek verimli ve 

sürdürülebilirlik odaklı çözümleriyle yoğun ilgi gördü. 
 
 

 
 

Endüstriyel otomasyon, iklimlendirme ve ileri kontrol teknolojilerindeki uzmanlığıyla öne çıkan Mitsubishi 

Electric Türkiye, toplamda 224 firmanın yer aldığı Data Center Network Türkiye etkinliğinde geniş bir katılımcı 

kitlesiyle bir araya geldi. Kamu kurumlarından özel sektör temsilcilerine kadar farklı paydaşları buluşturan, 

ulusal çapta veri merkezi ve IT profesyonellerini bir araya getiren etkinlikte Mitsubishi Electric Türkiye standı, 

ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle karşılaştı. Mitsubishi Electric Türkiye yetkilileri, sürdürülebilirlik ve yüksek 

verimlilik odağında geliştirilen soğutma ve merkezi kontrol teknolojilerine ilişkin kapsamlı bilgi paylaşımında 

bulunurken; yeni iş birlikleri üzerine de güçlü temeller atıldı.  

 

Gelişmiş yapay zekâ uygulamalarının sürekliliği ve bilgi güvenliği ihtiyacının artışı, devlet ve özel sektör 
kurumlarının kendi veri saklama alanlarını oluşturma gerekliliğini beraberinde getiriyor.  Bu doğrultuda 
soğutma ve izleme sistemlerinin kritik rol üstlendiği Data Center (Veri Merkezi) projeleri her geçen gün önem 
kazanıyor. Mitsubishi Electric’in ileri teknoloji soğutma sistemleri, yüksek performans, enerji tasarrufu ve 
uzun ömürlü kullanım avantajlarıyla veri merkezi operasyonlarının güvenliğini ve sürekliliğini destekliyor. 
Şirket, global deneyimini Türkiye pazarına aktararak, hızla artan veri işleme ihtiyacına sahip işletmelere güçlü 
ve sürdürülebilir çözümler sunmayı hedefliyor. 
 



 
Etkinlik kapsamında gerçekleştirilen birebir görüşmeler ve teknik paylaşımlar, sektör profesyonelleri arasında 
bilgi alışverişini güçlendirirken, potansiyel iş birlikleri için de önemli bir zemin oluşturdu. Mitsubishi Electric 
Türkiye yetkilileri, etkinlik boyunca kurduğu temaslarla veri merkezi ekosistemindeki iş ortaklarıyla ilişkilerini 
daha da pekiştirdi. Şirket, veri merkezi çözümlerindeki uzmanlığı ve vizyonuyla sektöre değer katmaya ve iş 
ortaklarına sürdürülebilir fayda sağlamaya önümüzdeki dönemde de devam edecek. 
 
 


